
У К Р А Ї Н А 
ХАРКІВСЬКА  ОБЛАСТЬ 

ЗМІЇВСЬКИЙ  РАЙОН 
КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

25 липня 2017 року        № 193 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету Комсомольської селищної ради від 
20 червня 2017 року № 171 «Про 
погодження штатного розпису КП КЗ 
Слобожанський селищний Палац культури з 
01.09.2017 р.»  
 

 На виконання власних повноважень, зазначених у підпункту 1 пункту «а» 
ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий 
комітет Комсомольської  селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Комсомольської селищної 
ради від від 20 червня 2017 року № 171 «Про погодження штатного розпису КП 
КЗ Слобожанський селищний Палац культури з 01.09.2017 р.»,  а саме: 
- у назві рішення слово «погодження»  замінити на слово «затвердження»; 
- у пункті 1 слово «Погодити» замінити на слово «Затвердити». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Тимченко О.В. 

 

 

 

Комсомольський 

 селищний голова                                                                                   Д.М. Діхтяр 


